
ZARZĄDZENIE NR VIII/84/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie  ustalenia formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Orzesze oraz ustalenia ceny wywoławczej zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić przetarg na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Orzesze, położonych przy ul. Mokrej - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
349/16 963 98 900,00 zł 
350/16 964 99 000,00 zł 
351/16 965 99 100,00 zł 
352/16 965 99 100,00 zł 
353/16 966 99 200,00 zł 
354/16 967 99 300,00 zł 
355/16 967 99 300,00 zł 
356/16 967 99 300,00 zł 
357/16 968 99 400,00 zł 
358/16 1314 

KA1M/00001408/1 

135 000,00 zł 

§ 2. Przeznaczyć do zbycia nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Orzesze, 
położoną przy ul. Mokrej - w formie bezprzetargowej. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
359/16 419 KA1M/00001408/1 19 500,00 zł 

§ 3. Przeprowadzić przetarg na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Orzesze, położonych przy ul. Wincentego Witosa - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza 
netto 

1623/79 972 115 900,00 zł 
1624/79 862 102 800,00 zł 
1625/79 864 103 000,00 zł 
1626/79 864 103 000,00 zł 
1627/79 948 113 000,00 zł 
1628/79 943 112 400,00 zł 
1629/79 973 116 000,00 zł 
1634/79 1063 127 800,00 zł 
1635/79 941 112 200,00 zł 
1636/79 941 112 200,00 zł 
1637/79 941 112 200,00 zł 
1638/79 941 112 200,00 zł 
1639/79 941 112 200,00 zł 
1640/79 1075 

KA1M/00050982/6 

128 200,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Konserwatorskiej. 

Id: 1DE0BEA4-CFD6-43E8-AE92-4AAFD9DCC153. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 1DE0BEA4-CFD6-43E8-AE92-4AAFD9DCC153. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


